
biografklubdanmark.dk

Medlemskab 98 kr. 
Glæd dig til 10 store biografoplevelser
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Efter et højst usædvanligt forår har vi her hos 

Biografklub Danmark arbejdet hårdt på igen 

at kunne sammensætte en ny og spændende 

sæson med gode biograffilm til vores medlemmer. Vi 

har fået afsluttet sæson 2019/20 med lidt forsinkelse 

og er nu klar med et nyt program. 

Det har været fantastisk at opleve, hvor mange af 

Biografklub Danmarks medlemmer der har været 

blandt de første biografgæster, der vendte retur ef-

ter genåbningen af biograferne tilbage i juni. Alle 

landets biografer er og har været meget glade for at 

kunne ønske biografklubbens medlemmer velkom-

men tilbage i mørket.

Her på Biografklub Danmarks kontor blev alle med-

arbejderne mindet om, hvor meget vi savnede at gå i 

biografen, mens det ikke var muligt. Biografoplevel-

sen er nemlig så meget mere end bare den gode histo-

rie. I biografen får vi en fordybende kulturoplevelse, 

vi koncentrerer os mere om filmens handling og æste-

tik, og både lyd, effekter og musik er storslåede, på en 

måde ingen anden visningsform kan tilbyde. 

I biografen er vi ’sammen om at være sammen’. I en 

tid, hvor vi ellers har lært at være ’sammen – hver for 

sig’, er biografoplevelsen præcis det modsatte. Selvom 

vi holder behørig afstand – også i mørket – så består 

biografens magi netop i dét at opleve filmen sammen 

med det øvrige publikum. Vi griner sammen, vi enga-

geres i handlingen sammen, og vi bliver påvirket af 

vores medgæsters reaktioner undervejs. Heri ligger 

en stor del af det særlige ved biografoplevelsen. 

Udover fællesskabsoplevelsen har biografoplevel-

sen også en central værdi for ens sociale liv. Man får 

med biografturen set venner, bekendte, kollegaer el-

ler familie – og med et medlemskab af Biografklub 

Danmark får man måske ligefrem set både film og 

netværk oftere, end man ellers ville have gjort. Det 

er en af styrkerne ved det fællesskab, biografklub-

ben tilbyder.

Der venter vores medlemmer en spændende ny bio-

grafsæson anført af nogle af de absolut stærkeste 

kræfter indenfor dansk film. Vi indleder program-

met med film fra tre store danske instruktører: Tho-

mas Vinterbergs DRUK med Mads Mikkelsen i ho-

vedrollen, Henrik Ruben Genz' krigsdrama ERNA 

I KRIG med Trine Dyrholm i front og Søren Kragh- 

Jacobsens familiedrama LILLE SOMMERFUGL, hvor 

Jesper Christensen spiller hovedkarakteren. Glæd dig 

til at opleve oscarvindere som Jennifer Hudson i rol-

len som sangerinden Aretha Franklin, kendt som ’The 

Queen of Soul’, i RESPECT, og Anthony Hopkins i en 

enestående præstation i en af sæsonens mest hjerte-

skærende film, THE FATHER. Vi har også Christoffer 

Boes nye stjernebesatte kærlighedsdrama fra den 

danske restaurantscene, SMAGEN AF SULT, en neg-

lebidende spionthriller med Benedict Cumberbatch, 

DEN GODE SPION, og en amerikansk feelgood-film, 

THE HIGH NOTE, med masser af fremragende musik  

og med Dakota Johnson i hovedrollen. Til foråret kan 

man desuden se frem til at opleve Birthe Neumann i 

rollen som Karen Blixen i Bille Augusts kommende 

storfilm PAGTEN – og så byder vi særligt velkom-

men til en dansk debutant med Lisa Jespersens flotte  

debutfilm, HVOR KRAGERNE VENDER, som sæ- 

sonens sidste film. 

Der er med andre ord masser at glæde sig til. Man 

kan læse mere om alle 10 film på de efterfølgende 

sider. Velkommen til Biografklub Danmarks 26. sæ-

son. Vi ønsker jer rigtig god fornøjelse i biograferne 

– her er vi nemlig sammen om at opleve de gode film!

Lykke Lind Thomsen  
Direktør i Biografklub Danmark 

I BIOGRAFEN 
ER VI SAMMEN OM AT 

VÆRE SAMMEN! Som medlem af Biografklub Danmark 
får du for kun 98 kr. 

 Halv pris i biografen på 10 udvalgte 
kvalitetsfilm.

 Invitationer til forpremierer på andre 
gode film til halv pris.

 Fleksibilitet – rabatkuponerne kan 
bruges i alle landets biografer, både dag 
og aften.

 En ny app, der gør det nemt at komme i 
biografen til halv pris.

 Sjove konkurrencer om biografbilletter 

og præmier fra filmene.

Du kan købe  
medlemskab  
lige her  
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HVAD ER 
BIOGRAFKLUB DANMARK?
Biografklub Danmark er en landsdækkende 

biografklub, der giver dig mulighed for at se 

10 udvalgte kvalitetsfilm i biografen til halv 

pris. Vi har eksisteret i 26 år, og med 221.000 med-

lemmer (i sæson 2019/20) er vi et af landets største 

kulturfællesskaber. Vores filmudvalg tilbringer 

hvert forår mange timer i biografmørket for at hånd-

plukke de absolut bedste film til klubben, så du er 

sikker på, at filmene i programmet er af høj kvalitet, 

hvad enten de er danske eller udenlandske. Det er 

meget vigtigt for os, at vores medlemmer altid får 

gode og afvekslende filmoplevelser.

Når du køber et medlemskab af Biografklub Dan-

mark, modtager du en rabatkupon til hver af sæson- 

ens 10 udvalgte film. Disse kuponer kan bruges i 

ALLE landets biografer til alle ordinære forestilling- 

er, så længe filmene vises. Du bestemmer altså selv 

tid og sted. Og med vores app har du altid rabatkupon- 

erne lige ved hånden.

Udover at du kan se sæsonens 10 film til halv pris, 

bliver du også inviteret til ca. 6 forpremierer på film, 

der ikke er en del af sæsonens officielle program, 

ligeledes til halv pris. Et medlemskab af Biografklub 

Danmark koster kun 98 kr., dvs. at du kun skal se 2-3 

film, for at dit medlemskab er tjent hjem.

 

Det er supernemt at melde sig ind, det tager kun et 

øjeblik, og du kan bruge dit medlemskab med det 

samme. Gå ind på biografklubdanmark.dk eller 

i vores app, og meld dig til. Du kan betale med 

både MobilePay og kort, og du vil modtage dine 

rabatkuponer i løbet af 5 minutter.

I år har vi lavet en ny app, der gør det endnu nemmere 

for dig at være medlem af Biografklub Danmark. Vi 

har blandt andet gjort stregkoderne på rabatkuponer-

ne kortere og gjort det muligt at kopiere flere stregko-

der på én gang og sætte dem ind på biografernes hjem-

mesider, når du køber biografbilletter hjemmefra.
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Instruktør: Thomas Vinterberg

Medvirkende I rollen som

Mads Mikkelsen  Martin 

Thomas Bo Larsen Tommy 

Magnus Millang  Nikolaj 

Lars Ranthe Peter 

Maria Bonnevie  Anika 

Susse Wold  Rektor 

m.fl.

Producent:  Zentropa Entertainments 

Distributør:  Nordisk Film Distribution 
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BIOGRAFPREMIERE 24. SEPTEMBER 2020

Fire gymnasielærere og venner beslutter sig for at tes-

te en teori om, at mennesket er født med en halv pro-

mille for lidt. Teorien lyder, at alkohol i blodet åbner 

sindet for omverdenen og får kreativiteten til at stige. 

Resultatet er opsigtsvækkende. Både undervisningen 

og resultaterne løfter sig, og vennerne begynder for 

alvor at mærke livet igen. I takt med at genstandene 

ryger indenbords, skrider eksperimentet fremad for 

nogle og af sporet for andre. Det bliver tydeligt, at al-

kohol kan skabe store resultater, men også at den slags 

vovemod kan have konsekvenser. DRUK er et livsbe-

kræftende og tankevækkende drama om venskab, fri-

hed, kærlighed – og alkohol.

Med filmen DRUK samler Thomas Vinterberg holdet 

bag JAGTEN i en ny film med Mads Mikkelsen i ho-

vedrollen. Manuskriptet er skrevet af Thomas Vin-

terberg og Tobias Lindholm. Thomas Vinterberg har 

tidligere stået bag store succeser som KOLLEKTIVET, 

JAGTEN og FESTEN. Intentionen bag DRUK er en hyl-

dest til livet. Som en generobring af den irrationelle 

klogskab, der fravrister sig al ængstelig fornuft, søger 

Vinterberg ned i selve lysten til at leve.  

DRUK
VINTERBERG SAMLER DRØMMEHOLDET BAG JAGTEN I NYT DRAMA 
OM GLÆDEN OG MENINGEN MED LIVET – OG ALKOHOL

Instruktør: Henrik Ruben Genz

Medvirkende I rollen som 

Trine Dyrholm  Erna  

Ulrich Thomsen Meier 

Anders W. Berthelsen Anton 

Sylvester Espersen Byder  Kalle 

m.fl.

Producent:  Nimbus Film 

Distributør:  Scanbox Entertainment 
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BIOGRAFPREMIERE 29. OKTOBER 2020 

Året er 1918. Første verdenskrig hærger ude i Euro-

pa, og Tyskland er tvunget til at indkalde alle raske 

mænd og unge drenge til krigstjeneste. Heller ikke de 

dansksindede sønderjyder får lov at gå fri. Hjemme 

hos Erna i Bramstrup vækker det stor bekymring, da 

hendes godtroende søn, Kalle, bliver indkaldt til den 

tyske krigsmaskine. Trods Ernas forsøg på at få søn-

nen kasseret indser hun snart, at hvis Kalle skal red-

des fra den sikre død i skyttegraven, må hun selv følge 

med. Forklædt som ’menig Julius Rasmussen’ drager 

Erna i krig …

Filmens manuskript af Bo Hr. Hansen og Henrik Ru-

ben Genz er baseret på Erling Jepsens populære og 

underfundige roman med samme titel. Henrik Ru-

ben Genz har to gange tidligere omsat Jepsens roma-

ner til film – i 2007 med FRYGTELIG LYKKELIG og i 

2012 med UNDSKYLD JEG FORSTYRRER. Genz var 

senest filmaktuel med GUD TALER UD, som blev til i 

samarbejde med Bo Hr. Hansen.  

ERNA I KRIG
BEVÆGENDE DANSK DRAMA FRA 1. VERDENSKRIG 
MED PRAGTPRÆSTATION AF TRINE DYRHOLM



Instruktør: Søren Kragh-Jacobsen

Medvirkende I rollen som

Jesper Christensen  Ernst  

Karen-Lise Mynster Louise  

Mia Lyhne  Lis  

Peder Thomas Pedersen  Lasse  

Sarah Grünewald Maja  

Finn Nielsen Henning  

m.fl. 

Producent:  Snowglobe 

Distributør:  Nordisk Film Distribution 
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BIOGRAFPREMIERE 3. DECEMBER 2020 

Jesper Christensen og Karen-Lise Mynster har hoved-

rollerne i denne morsomme og varme kærlighedsfor-

tælling fjernt fra storbyen. Den stædige landmand og 

svineavler Ernst og hans livsledsager, Louise, invite-

rer til guldbryllup i det lokale forsamlingshus med 

både dansktopmusik og svingom. Men familien bæ-

rer på flere hemmeligheder, og Ernst gemmer på den 

største ... I løbet af en festlig, berusende, overrasken-

de, gribende og vemodig aften pibler sandhederne 

frem. Kærligheden spirer og udfordres i flere genera-

tioner, og familien sættes på den utimative prøve. 

LILLE SOMMERFUGL er skrevet og instrueret af 

dansk films store humanist Søren Kragh-Jacobsen, 

der har skabt filmklassikere som VIL DU SE MIN 

SMUKKE NAVLE?, GUMMI-TARZAN, DRENGENE 

FRA SANKT PETRI og MIFUNES SIDSTE SANG. Han 

har også været konceptuerende instruktør på DR’s in-

ternationale dramasucces BORGEN og var en af de 

fire originale Dogmebrødre. Filmen er produceret af 

selskabet Snowglobe.

LILLE SOMMERFUGL
HJERTEVARMT KOMEDIEDRAMA AF SØREN KRAGH-JACOBSEN 

Instruktør: Liesl Tommy

Medvirkende I rollen som

Jennifer Hudson  Aretha Franklin  

Forest Whitaker  C.L. Franklin  

Marlon Wayans  Ted White  

Audra McDonald  Barbara Franklin  

Mary J. Blige Dinah Washington 

m.fl. 

Producent:  MGM 

Distributør:  SF Studios 
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BIOGRAFPREMIERE 14. JANUAR 2021

RESPECT er historien om den legendariske souldron-

ning Aretha Franklins vej mod toppen. Den oscar- 

vindende stjerne Jennifer Hudson spiller rollen og 

synger selv alle sangene. I filmen følger vi Aretha 

Franklin fra barndommen, hvor hun sang i sin fars 

kirkekor, til hendes vej som international super- 

stjerne, hvor hun blev kendt som ’The Queen of Soul’. 

Hendes stemme fik verden til at lytte! RESPECT er 

den bemærkelsesværdige sande historie om musik- 

ikonets rejse for at finde sin stemme.

R-E-S-P-E-C-T – vi kender alle sangen, men nu kommer 

historien bag musikken. Sangerinden Aretha Franklin 

var selv dybt involveret i forberedelserne til filmen 

helt op til sin død i 2018. Franklin ønskede selv, at  

Jennifer Hudson skulle spille hende i den fascinerende 

historie. Filmen tager sit udgangspunkt i de øjeblikke 

af hendes liv, der gjorde hende til en verdenskendt 

superstjerne. Det er Callie Khouri, der vandt en Oscar 

for sit manuskript til THELMA & LOUISE, og Tracey 

Scott Wilson, der står bag den gribende historie om 

Aretha Franklins vej til stjernerne. 
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RESPECT
JENNIFER HUDSON ER ARETHA FRANKLIN I RESPECT 



BIOGRAFPREMIERE 24. SEPTEMBER 2020

BIOGRAFPREMIERE 18. MARTS 2021

BIOGRAFPREMIERE 29. OKTOBER 2020 

BIOGRAFPREMIERE 15. APRIL 2021

BIOGRAFPREMIERE 3. DECEMBER 2020 

BIOGRAFPREMIERE 12. MAJ 2021 

DRUK
NYT DANSK DRAMA OM GLÆDEN 
OG MENINGEN MED LIVET – OG ALKOHOL

DEN GODE SPION
NERVEPIRRENDE SPIONDRAMA  
BASERET PÅ VIRKELIGE HÆNDELSER 

HIV UD OG HÆNG OP

ERNA I KRIG
BEVÆGENDE DRAMA FRA 1. VERDENSKRIG 
MED PRAGTPRÆSTATION AF TRINE DYRHOLM

PAGTEN
BILLE AUGUSTS PSYKOLOGISKE DRAMA MED 
BIRTHE NEUMANN SOM KAREN BLIXEN

LILLE SOMMERFUGL
HJERTEVARMT KOMEDIEDRAMA AF 
SØREN KRAGH-JACOBSEN 

THE HIGH NOTE
VIDUNDERLIG FEELGOOD-FILM OM KAMPEN 
FOR AT SLÅ IGENNEM I MUSIKINDUSTRIEN

Instruktør: . . . . . . . . . . . . . . . . . Thomas Vinterberg

Mads Mikkelsen: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Martin

Thomas Bo Larsen:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tommy

Magnus Millang: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Nikolaj

Lars Ranthe: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Peter

Maria Bonnevie: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Anika

Instruktør: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Dominic Cooke

Benedict Cumberbatch:  . . . . . . . .Greville Wynne

Merab Ninidze: . . . . . . . . . . . . . . . . .Oleg Penkovsky

Rachel Brosnahan:  . . . . . . . . . . . . .Emily Donovan 

Jessie Buckley: . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sheila Wynne

Dato for biograftur: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Se den med: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dato for biograftur: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Se den med: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dato for biograftur: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Se den med: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dato for biograftur: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Se den med: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dato for biograftur: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Se den med: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dato for biograftur: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Se den med: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Instruktør: . . . . . . . . . . . . . . . . . .Henrik Ruben Genz

Trine Dyrholm: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Erna 

Ulrich Thomsen: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Meier 

Anders W. Berthelsen:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Anton 

Sylvester Espersen Byder: . . . . . . . . . . . . . . . .Kalle

Instruktør: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bille August

Birthe Neumann:  . . . . . . . . . . . . . . . . . Karen Blixen

Simon Bennebjerg:  . . . . . . . . . . Thorkild Bjørnvig 

Asta Kamma August: . . . . . . . . . . . . . . . Benedicte 

Nanna Voss: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Grete

Instruktør: . . . . . . . . . . . . . .Søren Kragh-Jacobsen

Jesper Christensen:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ernst 

Karen-Lise Mynster: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Louise 

Mia Lyhne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lis 

Peder Thomas Pedersen:  . . . . . . . . . . . . . . . .Lasse 

Sarah Grünewald:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maja

Instruktør: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nisha Ganatra

Dakota Johnson: . . . . . . . . . . . . Maggie Sherwood

Tracee Ellis Ross: . . . . . . . . . . . . . . . . . .Grace Davis

Bill Pullman: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Max 

Kelvin Harrison Jr.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . David Cliff 

Ice Cube: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Jack Robertson
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BIOGRAFPREMIERE 3. DECEMBER 2020 

BIOGRAFPREMIERE 12. MAJ 2021 

LILLE SOMMERFUGL
HJERTEVARMT KOMEDIEDRAMA AF 
SØREN KRAGH-JACOBSEN 

THE HIGH NOTE
VIDUNDERLIG FEELGOOD-FILM OM KAMPEN 
FOR AT SLÅ IGENNEM I MUSIKINDUSTRIEN

Dato for biograftur: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Se den med: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dato for biograftur: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Se den med: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Instruktør: . . . . . . . . . . . . . .Søren Kragh-Jacobsen

Jesper Christensen:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ernst 

Karen-Lise Mynster: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Louise 

Mia Lyhne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Lis 

Peder Thomas Pedersen:  . . . . . . . . . . . . . . . .Lasse 

Sarah Grünewald:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Maja

Instruktør: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nisha Ganatra

Dakota Johnson: . . . . . . . . . . . . Maggie Sherwood

Tracee Ellis Ross: . . . . . . . . . . . . . . . . . .Grace Davis

Bill Pullman: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Max 

Kelvin Harrison Jr.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . David Cliff 

Ice Cube: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Jack Robertson

BIOGRAFPREMIERE 14. JANUAR 2021

BIOGRAFPREMIERE 10. JUNI 2021

BIOGRAFPREMIERE 25. FEBRUAR 2021 

BIOGRAFPREMIERE 1. JULI 2021

RESPECT
JENNIFER HUDSON ER ARETHA FRANKLIN 
I RESPECT 

THE FATHER
HJERTESKÆRENDE DRAMA MED ANTHONY 
HOPKINS OG OLIVIA COLMAN I TOPFORM

SMAGEN AF SULT
STJERNEBESAT OG SANSELIGT KÆRLIGHEDS-
DRAMA FRA GASTRONOMIENS VERDEN

HVOR KRAGERNE VENDER
FREMRAGENDE OG HUMORISTISK 
FAMILIEDRAMA OM AT VENDE HJEM

Dato for biograftur: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Se den med: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dato for biograftur: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Se den med: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dato for biograftur: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Se den med: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dato for biograftur: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Se den med: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Instruktør: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Liesl Tommy

Jennifer Hudson: . . . . . . . . . . . . . . . Aretha Franklin 

Forest Whitaker: . . . . . . . . . . . . . . . . . . C.L. Franklin 

Marlon Wayans: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ted White 

Audra McDonald:  . . . . . . . . . . . . .Barbara Franklin

Mary J. Blige: . . . . . . . . . . . . . . . . Dinah Washington 

Instruktør: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Florian Zeller

Anthony Hopkins: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Anthony

Olivia Colman: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Anne

Imogen Poots: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Laura

Rufus Sewell: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Paul

Olivia Williams: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Catherine 

Instruktør: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Christoffer Boe

Katrine Greis-Rosenthal:  . . . . . . . . . . . . . . Maggie

Nikolaj Coster-Waldau:  . . . . . . . . . . . . . . . Carsten

Charlie Gustafsson:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Frederik

Nicolas Bro:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Torben

Instruktør: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lisa Jespersen

Rosalinde Mynster: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Laura 

Bodil Jørgensen: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Jane 

Jens Jørn Spottag:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Iver 

Thomas Hwan: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Benjamin 

Anne Sofie Wanstrup: . . . . . . . . . . . . . . . . . . Catrine 
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Instruktør: Christoffer Boe

Medvirkende I rollen som

Katrine Greis-Rosenthal  Maggie  

Nikolaj Coster-Waldau Carsten 

Charlie Gustafsson  Frederik 

Nicolas Bro Torben 

m.fl.

Producent:  Zentropa Entertainments 

Distributør:  Nordisk Film Distribution
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BIOGRAFPREMIERE 25. FEBRUAR 2021 

Mad og kærlighed er hovedingredienserne i Christof-

fer Boes kærlighedsdrama SMAGEN AF SULT med 

Katrine Greis-Rosenthal og Nikolaj Coster-Waldau i 

hovedrollerne. Maggie og Carsten elsker hinanden, 

har to skønne børn og åbner deres egen gourmet- 

restaurant, Malus. De vil ha’ det hele. Og har det hele. 

Næsten. For de mangler den forjættede michelinstjer-

ne. I deres umættelige passion for livet og jagt efter 

den ultimative anerkendelse har de glemt, at livets 

måltider ikke er gratis. Alt har en pris. 

SMAGEN AF SULT er produceret af Louise Vesth for 

Zentropa og instrueret af Christoffer Boe, som er de 

samme bærende kræfter, der stod bag den seneste 

AFDELING Q-film, JOURNAL 64. Filmen er skrevet 

af Tobias Lindholm og Christoffer Boe. Katrine Greis- 

Rosenthal fik sit store gennembrud i LYKKE-PER.  

Nikolaj Coster-Waldau, som bl.a. har spillet hovedrollen 

i EN CHANCE TIL og opnået international berømmelse 

som 'Jaime Lannister' i GAME OF THRONES, har forbe-

redt sig til rollen som Carsten ved at gå i 'kokkelære' hos 

michelinrestauranten Geranium.

SMAGEN AF SULT
STJERNEBESAT, STÆRKT OG SANSELIGT KÆRLIGHEDSDRAMA  
FRA GASTRONOMIENS VERDEN

Instruktør: Dominic Cooke 

Medvirkende I rollen som

Benedict Cumberbatch Greville Wynne 

Merab Ninidze  Oleg Penkovsky 

Rachel Brosnahan Emily Donovan  

Jessie Buckley  Sheila Wynne 

m.fl. 

Producent:  FilmNation Entertainment 

Distributør:  Scanbox Entertainment 

11

BIOGRAFPREMIERE 18. MARTS 2021

Benedict Cumberbatch spiller rollen som Greville 

Wynne – en forretningsmand, der lever et helt almin-

deligt liv i London med sin kone, Sheila, og deres søn. 

I 1960 opsøges han af den britiske efterretningstje-

neste på grund af sine mange forretningsrejser i Øst-

europa. De rekrutterer Greville til at smugle tophem-

melig information ud af Sovjetunionen for MI6 og 

CIA. Han møder sin russiske kilde, Oleg Penkovsky, 

der går under kodenavnet Ironbark. Dette bliver be-

gyndelsen på en ekstremt farlig mission og et ekstra-

ordinært venskab. 

DEN GODE SPION er baseret på den sande historie 

om ingeniøren og forretningsmanden Greville Wyn-

ne, som fik afgørende betydning for at demontere det 

sovjetiske atomvåbenprogram og slutte Cubakrisen. 

Benedict Cumberbatch spiller Greville Wynne og er 

en af Storbritanniens dygtigste og mest anerkend-

te karakterskuespillere på film, tv og teater. Han 

blev oscarnomineret for sin rolle i THE IMITATION 

GAME og er blevet hyldet for sin fænomenale præ-

station i rollen som Sherlock Holmes i SHERLOCK på 

BBC. Sheila spilles af Jessie Buckley, der i vores sidste 

sæson kunne opleves i feelgood-filmen WILD ROSE. 
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DEN GODE SPION
NERVEPIRRENDE SPIONDRAMA 
BASERET PÅ VIRKELIGE HÆNDELSER 



Instruktør: Bille August

Medvirkende I rollen som

Birthe Neumann  Karen Blixen 

Simon Bennebjerg Thorkild Bjørnvig  

Asta Kamma August Benedicte  

Nanna Voss  Grete 

m.fl. 

Producent:  SF Studios Production og MOTOR 

Distributør:   SF Studios 
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BIOGRAFPREMIERE 15. APRIL 2021

PAGTEN tager sit udgangspunkt i historien om den 

unge digter Thorkild Bjørnvig og hans møde med den 

aldrende verdensstjerne Karen Blixen. Det bliver et 

fatalt møde mellem to mennesker, som er i hver de-

res ende af både livet og karrieren. Bekendtskabet 

resulterer i en pagt, som kræver ufravigelig troskab 

fra Bjørnvigs side, mod at geniet Karen Blixen til gen-

gæld tager ham under sine vinger. En pagt, der vender 

op og ned på deres liv og bringer dem begge ud, hvor 

de ikke kan bunde.

Thorkild Bjørnvig mødte Karen Blixen for første gang 

i 1948 – han var 30 år, hun var 63 år – og de knyttede 

et ganske særligt bånd. Bjørnvig var en ung, letpåvir-

kelig og følsom digter med kone og barn. Blixen var en 

kvinde forud for sin tid – stærk, sammensat og dybt 

fascinerende. Blixen og Bjørnvig havde lovet hinan-

den først at fortælle verden om pagten, når en af dem 

var død. Først 12 år efter Blixens død udgav Bjørnvig 

bogen 'Pagten' om sit og Blixens særlige og turbulente 

forhold. Det blev Bjørnvigs mest berømte udgivelse, 

og det er denne erindringsbog, der danner grundlag 

for Bille Augusts film PAGTEN. Nu får publikum ind-

blik i sider, som kun få kendte. En spændingsfyldt og 

fascinerende historie, som aldrig tidligere er fortalt 

på film. 
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PAGTEN
BILLE AUGUSTS PSYKOLOGISKE DRAMA 

MED BIRTHE NEUMANN SOM KAREN BLIXEN

Instruktør: Nisha Ganatra

Medvirkende I rollen som

Dakota Johnson  Maggie Sherwood 

Tracee Ellis Ross  Grace Davis 

Bill Pullman Max  

Kelvin Harrison Jr.  David Cliff  

Ice Cube Jack Robertson  

m.fl. 

Producent:  Perfect World Pictures og 

 Working Title Films  

Distributør:  United International Pictures 
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BIOGRAFPREMIERE 12. MAJ 2021 

Maggie Sherwood knokler som hårdtarbejdende 

personlig assistent for den succesrige sangerinde og 

verdensstjerne Grace Davis. Maggie elsker musik 

og drømmer i virkeligheden om at slå igennem som 

musikproducer. Da hun endelig ser ud til at kunne vir-

keliggøre sin drøm, løber hun ind i udfordringer, hun 

ikke i sin vildeste fantasi havde forestillet sig. Mag-

gie Sherwood spilles af den charmerende og skønne 

Dakota Johnson, der bl.a. er kendt for sin hovedrolle i 

FIFTY SHADES OF GREY-filmene. THE HIGH NOTE 

er fuld af skøn musik og er en livsbekræftende histo-

rie om at forfølge sine drømme. 

I rollen som verdensstjernen Grace Davis ses Tracee 

Ellis Ross, der selv er datter af den legendariske san-

gerinde Diana Ross. Dakota Johnson, der spiller assi-

stenten med de store producerdrømme, har ligeledes 

kendte forældre i Don Johnson og Melanie Griffith. I 

øvrige roller ses bl.a. Ice Cube som Grace Davis’ mana-

ger og Bill Pullman som Maggies far. Desuden ses den 

verdenskendte DJ Diplo i en mindre rolle. Filmen er 

instrueret af Nisha Ganatra, som fik sit internationale 

gennembrud med komedien LATE NIGHT med bl.a. 

Emma Thompson. 

THE HIGH NOTE
VIDUNDERLIG FEELGOOD-FILM  
OM KAMPEN FOR AT SLÅ IGENNEM I MUSIKINDUSTRIEN
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Instruktør: Florian Zeller

Medvirkende I rollen som

Anthony Hopkins  Anthony 

Olivia Colman  Anne 

Imogen Poots  Laura 

Rufus Sewell Paul 

Olivia Williams  Catherine 

m.fl. 

Producent:  Trademark Father Limited, 

 F Comme Film og Cine @ SAS 

Distributør:  Angel Films 

BIOGRAFPREMIERE 10. JUNI 2021

Anthony er en kultiveret mand. Han lytter til opera, 

spiller klassisk musik og læser stor litteratur. Men 

Anthony har Alzheimers, og det skaber store udfor-

dringer for hans omsorgsfulde datter, Anne. Hun for-

søger at gøre tilværelsen så god som mulig for sin far 

ved at lade ham blive i sine vante omgivelser. Antho-

ny skræmmer imidlertid alle sine hjemmeplejere 

væk, og efterhånden som hans greb om virkeligheden 

smuldrer, bliver Anne nødt til at træffe et svært valg – 

for sig selv og for sin far. Hopkins og Colman leverer 

skuespil i verdensklasse i denne gribende og stærke 

fortælling om den ubetingede kærlighed til dem, man 

elsker allerhøjest.

THE FATHER er baseret på det prisvindende og po-

pulære teaterstykke af Florian Zeller, som også har in-

strueret filmen. Manuskriptet er skrevet af den oscar-

vindende manuskriptforfatter Christopher Hampton, 

der er litterær bagmand bag store filmsucceser som 

SONING og FARLIGE FORBINDELSER. I rollen som 

Anthony ses Anthony Hopkins, der her leverer en af 

karrierens absolut stærkeste præstationer. Olivia Col-

man, der spiller datteren, er indenfor de seneste år 

blevet et af de mest eftertragtede navne i Hollywood 

og vandt da også i 2019 en Oscar for sin hovedrolle i 

THE FAVOURITE. 

Fo
to

: ©
 S

ea
n 

Gl
ea

so
n 

/ 
An

ge
l F

ilm
s

THE FATHER
HJERTESKÆRENDE DRAMA MED OSCARVINDERNE 

ANTHONY HOPKINS OG OLIVIA COLMAN I ABSOLUT TOPFORM

Instruktør: Lisa Jespersen

Medvirkende I rollen som

Rosalinde Mynster Laura  

Bodil Jørgensen  Jane  

Jens Jørn Spottag Iver  

Thomas Hwan  Benjamin  

Anne Sofie Wanstrup Catrine  

Adam Ild Rohweder  Jannik  

m.fl.

Producent:  Hyæne Film 

Distributør:  Nordisk Film Distribution 

15

BIOGRAFPREMIERE 1. JULI 2021

Den unge forfatter Laura har lagt afstand til sin fami-

lie på landet for at slå sig ned i København og leve et 

kunstnerisk bohemeliv. Da hun vender tilbage til sin 

hjemstavn for at deltage i sin brors bryllup, indser 

hun, at han er ved at gifte sig med hendes værste barn-

domsfjende, Catrine. Det går op for Laura, at Catrine 

har overtaget hendes plads i familien – en plads, Lau-

ra nu inderligt ønsker at få tilbage. HVOR KRAGER-

NE VENDER er et skønt humoristisk familiedrama 

om, hvordan vi – uanset hvor meget vi prøver – ikke 

kan løbe fra vores fortid, og hvor vi kommer fra. 

HVOR KRAGERNE VENDER er Lisa Jespersens førs-

te spillefilm som både instruktør og manuskriptfor-

fatter. Hun har skrevet manuskriptet sammen med 

Sara Isabella Jønsson, som også var medforfatter på 

manuskriptet til SEPTEMBER, hendes afgangsfilm 

fra Den Danske Filmskole. Filmen er produceret af 

Hyæne Film v. Daniel Mühlendorph. 
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HVOR KRAGERNE VENDER
FREMRAGENDE OG HUMORISTISK FAMILIEDRAMA  

OM AT VENDE HJEM TIL SIT BARNDOMSHJEM



FILM I SÆSONEN BIOGRAFPREMIERE

DRUK 24. SEPTEMBER 2020

ERNA I KRIG 29. OKTOBER 2020

LILLE SOMMERFUGL 3. DECEMBER 2020 

RESPECT  14. JANUAR 2021

SMAGEN AF SULT 25. FEBRUAR 2021 

DEN GODE SPION 18. MARTS 2021

PAGTEN 15. APRIL 2021

THE HIGH NOTE 12. MAJ 2021 

THE FATHER 10. JUNI 2021

HVOR KRAGERNE VENDER 1. JULI 2021

MEDLEMSKAB FOR HELE SÆSONEN 98 KR.

NY FORBEDRET APP 
Gode oplevelser begynder på mobilen. Vi har gjort det lettere at købe 
medlemskab direkte i appen. Her kan du opbevare dine rabatkuponer, så 
du altid har dem på dig. 
Vi har også gjort det meget lettere at indløse rabatkuponerne ved køb af 
biografbilletter med rabat. Nu kan du let indløse mere end én rabatkupon 
ad gangen. Rabatkuponerne kan indløses i alle landets biografer.

Vognmagergade 10, 1120 København K
Telefon 33 11 36 32, man-fre kl. 10-14

biografklubdanmark.dk
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